
 

 

 

SANOCKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ SP. Z O. O.  
UL. JANA PAWŁA I I 59, 38 – 500 SANOK 

 

 
 

Kapitał zakładowy spółki wynosi 26.402.500 zł          Numer KRS: 0000118475 w Sądzie Rejonowym w Rzeszowie, XII Wydział Gospodarczy KRS 
Centrala: 13-46-478-00          Sekretariat: 13-46-479-00          fax: 13-46-488-62          e-mail: sekretariat@spgk.com.pl          www.spgk.com.pl 

REGON 370301150       NIP 687-00-05-556       Numer rejestrowy BDO: 000021661 
  konto bankowe: BANK PEKAO S.A. I O/SANOK 69 1240 2340 1111 0000 3191 2262 

 

Pismo znak: IDZ.261.1.2.2023.18                                                   Sanok, dnia 15 czerwca 2023 r.  
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
zamieszczana na stronie internetowej 

CZĘŚĆ I, II oraz III 
 

 
Dotyczy:  Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji o wartości szacunkowej poniżej równowartości kwoty 215 000 euro, którego przedmiotem 
jest dostawa materiałów drogowych i kruszyw budowlanych., znak ref. IDZ.261.1.2.2023 

 
Ogłoszony: Biuletyn Zamówień Publicznych w dniu 17.05.2023 r. Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00220516/01 
 
Zamawiający – Sanockie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. działając na podstawie art. 253 ust. 2 
ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (tj. Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej 
Ustawą informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 
Informujemy, że na podstawie przyjętych kryteriów w postępowaniu wybrano ofertę: 

Część I: Przedsiębiorstwo „INTRABET” Sp. z o.o., ul. Legionów Polskich 31, 38-500 Sanok 

Część II: PPHU „ANULA” Mariola Czarnik, Przedmieście Czudeckie 488 A, 38-120 Czudec 

Część III: Andrey-Trans Andrzej Hadam, Huta Poręby 37, 36-245 Nozdrzec 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru: 
 
Wybrane oferty w danych częściach są najkorzystniejsze w oparciu o kryteria oceny ofert określone w SWZ 
stosownie do art. 239 ust. 1 Ustawy. Wykonawcy nie podlegają wykluczeniu w oparciu o przesłanki, o których mowa 
art. 108 ust. 1 oraz art. 109 ust.1 pkt 4 Ustawy oraz w okolicznościach określonych w rozdziale VII ust. 3-5 SWZ, a 
złożone oferty spełniają warunki udziału w postępowaniu i są zgodna z wymaganiami określonymi w dokumentach 
zamówienia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

SANOCKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ SP. Z O. O.  
UL. JANA PAWŁA I I 59, 38 – 500 SANOK 

 

 
 

Kapitał zakładowy spółki wynosi 26.402.500 zł          Numer KRS: 0000118475 w Sądzie Rejonowym w Rzeszowie, XII Wydział Gospodarczy KRS 
Centrala: 13-46-478-00          Sekretariat: 13-46-479-00          fax: 13-46-488-62          e-mail: sekretariat@spgk.com.pl          www.spgk.com.pl 

REGON 370301150       NIP 687-00-05-556       Numer rejestrowy BDO: 000021661 
  konto bankowe: BANK PEKAO S.A. I O/SANOK 69 1240 2340 1111 0000 3191 2262 

 

Zestawienie ofert oraz przyznana im punktacja: 

Nr 
oferty Dane wykonawcy 

Punktacja (Kryterium Cena - 100 pkt) 

Część I Część II Część III 

1 
Andrey-Trans Andrzej Hadam 
Huta Poręby 37, 36-245 Nozdrzec 

95,05 99,67 100,00 

2 
Przedsiębiorstwo „INTRABET” Sp. z o.o. 
ul. Legionów Polskich 31, 38-500 Sanok 

100,00 ----------- ----------- 

3 
PPHU „ANULA” Mariola Czarnik 
Przedmieście Czudeckie 488 A, 38-120 Czudec 

----------- 100,00 98,87 

4 
TRANS-DREW Tadeusz Popiel 
ul. Kołłątaja 36, 38-500 Sanok 

83,25 89,19 92,19 

5 
PPHU „Kris” Damian Czarnik, 
Zaborów 206A, 38-100 Strzyżów 

73,47 ----------- ----------- 

6 
Łukasz Synoś,  
Kielnarowa 20, 36-020 Tyczyn 

Oferta 
odrzucona 

97,06 96,08 

7 
F.H.U. Kamko  Kamil Gil 
Hucisko 76, 36-003 Przewrotne  

83,72 86,84 85,27 

 
Zgodnie z art. 308 ust. 2 Ustawy umowa z wybranym wykonawcą zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 
dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 
 
 
          Z poważaniem 


		2023-06-15T08:24:38+0200
	Krzysztof Jarosz


		2023-06-15T08:29:13+0200
	Elżbieta Drwięga




